平 统  匚2020〕  12号

平顶山市统计局

关于印发 《平顶山市统计局统计执法

双随机抽查实施方案》的通知

各县 (市 、区)统计局、高新区、新城区统计办局属各单位

现将 《平顶山市统计局统计执法双随机抽查实施方案》印

发你们,请认真贯彻执行。

2020年 4月 28日

-1-

平瓒∷凼菠蛲溏羯

缡渚执瞧双鼹巍魏鳌窦糨舞鑫

为tll耩 辘计巍法方武,觏藏∷绫计巍法猞为i授∷升∷鳜贽巍清簸

畿`偎遘公篮巍:法∷、交螂巍犊衤邀:ˉ步艚∷鼹∷蛲∷计巍犊缁:盎动∷骧,

攮勰:镦藩∴盥籀
`公

|嚣裰簸∷-含菇撬鹌∴1∶ lIh圃雒鞲漪爨Rll∴∶Ⅱ馓耱∷巛爽∷

子帮∷发:河蒴餮统∴诤耨|蜿诗∷巍∴潞∷魑魏∷籀螫铟覆筹∷文侉掬邋螂 ∴←豫:

魏爽 F∶

^θ

置妊)黎s号 )文侉鞲裨”∷绻舍锇审
∷
篓∷际、+ll∶蹩璨钢腱∴々

-i髓辘巍鳖攀碾

馓耱簧中绎人葳燕和豳巍诤潦》《∷辘扌∷潴舆籀∷鞠劂》慈漓瀚

雀∵辘计管:饔∷条gll痧 簿∷统讦撅糠漱∴冁蹶絷鞠∷缘∷铮巍漱攮鳌|巍鑫I瞰∵

∷糨鞠饕△定数鬟豳∷统∷计巍鳌萆彼,对下劂内:容遨锊瓿法棰鳌:

(一 冫锿法冁锲绫∷计饔∷鞲媾莪;    ∷
(∶

=〉
银漶建变簿蛤谣∷录、魏计舍账和∷统计赘料繁辘+ll∵瀵慵邋;

砭
=)依

∷法∷角攮∵行法篾攮:搬辗囊擐馔∵髁:簿慵邋∷;
(四 )儆法醌舍缦谛谰|蜜

.和∵鳙∷计∴簸餐∴Ils巍。

=∵
、鼹魏巍:鑫蚺瀚歙

飧蹿蘧髑肉厮甯冁∷冁瞅主蕊邋、甯鼗菠麴∵蹙镪血Ⅱ躐∷霰破:上

辘嶷和∷零馕业。隈颧以土锿穑和饔铁业、金鄣:麽飚产舜∷发缝鳖:业∷̌

觑貘以∷↓冁务业法人攀狡,螗蜘器饔上巍攀镪,映淼撩斡移万晁
-⒓ - ′

卩
啉土翻∷嶷饕产擞饔琰蛰麴∷金嬷 (∷蕈馊)∶     ∷∶

.萆1鼹巍巍囔淹:歙∷酶邋建∷   ~ ∵   ∷  ∷

《肀》法撬翻∴巍漶蕊餐科攥耱∷缳扌主:镩∷巢豫,嵌/fI寐
精蒸:鸷

摭爨菟的鞲戤⊥,掇盥镞辘鳌专邋●麴鳌巍潋鼗∷爨豳戆邋,冁变
鬻镳导审定媵,摄潴:蠲

∷长撬难:∷
          ∷

i(亠
)鞠登专∷业觯∷抽鳖蟪:嚣巍∷蠹确∷超膀∷,∷豳法觑和巍法簸∴螫

群:穰审鳋蘩镦∷紊篆镦婺鬻撩辘∷̌蠲飙攀鬻∷舞箨蘧饕下。采∷搠醣枫

方式镳:趱麒鞲∷聋鞠蟪邋及对腱
∷
甯邋釉镳絷嬲∵鳌∷藜馊,∵艨剿△辘中

蔷 :(∷ 审 .睬 {》 不 低
∷
于 麴 Ⅱ 含家 i对 孽 锼 鼙 冁 蒡 葳 镢 少 掬 巍 邋 ∷,Ⅱ珲

簿桦 邋 鼹牡:鳌巢馕镢 蠹 1∷ 舳螽攀俄璩 :攀籀 拣搔 薮鞠 瀚擦 :∶

Ⅱ
∶

∷∷ r∷拄艹赭鳞镣螭备薷簸嵌瀹簸斡攥gil耱
耸羸∷赫豳癞豳醯 ∵豳∷

∶舍綦鹭舆窦|际∷建蚰掘
∷
簸△建薮鑫绛∷绋贽镩∷鳌箨锇,∷ 瓣爨虫搬酶巍∷

∷诗数搌巍舒核蜜。嶷魏辘谛嶷法行典蚴Ⅱ簿裘:鞲冁舯巍漓∴鞲螫科镢
犊蜜焚,        ∷  ∷

∷ ∷ (凼)酴甯鍪久巍诗邃∷法镰疑蛤∷,对潮̄ 辘辞弼鳌.薜蚀∷∶∷簿
蛸工一年只邃行-次捡鳌:

∷醪:、 簿飙螭篷∷人簇蚺鹬|簿

《·)籀攮人:葳 从藜:缡诂爝魏诗魏|清人嶷簿申∵麟枫耱暾-” 毽
玎琳橛攥罱餮苁珞婺 (审

`区
)Ⅱ鳙计厣冁飙镳樨: ∵

(亠 )每令擞鳌缀曲 t∶ 名缀苌、,名 镰计巍∷潦主猕∷人蔌及蒡

肀璃:缳计专骧入嶷缀戚。缀长肽审∷魏带搀餐i盥∵鑫科粪∷蜜换赏人犟

-∷3¨

簿∵槐籀冁虍薮.                 ∶

-苒 冫法魏辆魏∷法簸螫搿授鸱镳辇簿人蔌:镪∷戚∷廒对臌∷癞∴饔辘

珲落 鑫 ,∷ 搬 ∷哀 ∴镎 :爝
∷
镳 ∷导撺 楚 。∷    ∴    ∷  ∶

(四 )随飙耱鳌∷实待籀蜜辍骧:躜锏,瀚蜜缀}对∷抽蘧器镩∷翮辘
蠢 鲦∷巢 负∴黉

-缀
长为∵鼙 ˉ 费锤 k∷.   ∷  ∷ ∷  ∷  ∴

∴ 萆|鼹巍镳∷鳖∷蚴鼹蹿猢甯斌      :
∷ (-)髀飙籀鳌蔽黛按镲Ⅱ锸:鳌瑭鑫舞狩p撼鑫窟∵爨磁踏巍

-舳∷

巍法∷盗替斛与有关专簸姘究魏定?攮笠键
{镳∷尊簸建。舳聱蓊鑫簿

睽辚抽:鼙讷餐、镳鳌磨法|确辇:噙溥种镳鳌鼹Ⅱ镢膨:葳镲∷。  ∵
∷ ∴ 孓△)斡撺酶擞∷鳖辑

∷
镳瑶∷萆擎埤稗耦巍∵踮簸螫斟箨雍̄篱粪∷醵

∷箩茇髀∵舞∷袈攮缀
`∷

∷爝飘关∷爨∷螽鬻荚∷人翠∷翠涟Ⅱ卞∷盘癍鳖巍:魑嗽∴r∶ i

∶镩擎缘:∷el螨捡鳌蟪速搔 ,∷ 豳辍繁翠蛰蘩:舞金淼赢搡∵齑舞翰∷

∷
Ⅱ

c王 》鼹雠锸:鑫攮鼷卞gll∷貘膊∷谶轷∷∷ ∷ -

△ 掇 擞 巍 翔 ∷
撩 蜜 对 褰 、 各 :知耱 蘩 飘 莱 :酶镲 簿 ” 蛐 鑫 、

邋礴
`洛餐t方式∷稗

∷
时裰∷瓣牡蠢尊馊海崴铬薮簸∵镰1

∷

扌
-.皋

糨 捡 鳌 蓠 ,检 蜜 入 蛊 ∴艟
夥 寮 奋 法 鲫 飙 法 簸 撵 :∷    ∷

廴镎鳌 与攮 鳌 攀∷瑙 肴∷芙辚 薮蛤谣 爨唧
∷撬溉 、∷绦∷舞 :螽

麟。巍絷
:

ˉ
墀

∷鳌攮

`会
计赉聃亵 蒸曦栩 芙 蘧

睥种 暌擗 ∴弊邋 锊 撼 纛 1∷ 隶∷蕃、

零缘、燕栩和嶷.镧

`遘
入耱蠢∷对篆豳∷血蔡场肪

∷
釉鞲菇髁∷鑫威∷鼹键∴

攥幕:攀嫒行撩蜜∷̈橛瞪;巍∷薷捡鼙∷莓夹鞠蘩餐撺间墉荚人掇:矿  ∷
《∷呷9鞲聱缭∷褰∴磨,∶ 籀蜜巍巍邋棘巍蘧ェ∷噼醪:邋

:∷攮豳勰∷阉∴

- 唾
:¨

·

                          ∵
            ∷

∶         ∷

呷
趱舯戆篮踺议。彩∷戚:醚辘豳∵鲞攮藩。确局童篝镢 :静巍龠△瘙魏:种

巍攮簸∷螫科缘舍蕃辘搔缀∷艋鳌掇̄簧。夥搏翻∷蜜氵黪镞∷搌∷镂 i∶ 鼹捷爝:

办∷/Ak禽议睽巍。冁∷奢虚锟耱妯鎏酌懑镞蟠挽、鎏豳鳞盏∷爨阔:趣 1

-斡
镩 关 问∷趱和 八 齑 踯处癜 戆∷宽 、鍪 ∷瞍篝∷求 镲1  ∷

∶ C薮 》漪鲰 潞簸瞀斜蔌:甯羡耩囔燕矗缀:级藤囊-簿办癞
镀镩豳鞠

:甯
关狭∷建:∷

六∷、巍鳌缭攥辚戆簿
∷ C-)瓣∷搦∴饔牢薮魂蚺铙计辚滂绛苒-鼹

∷篝予嵌狩鞔嶷辚的:∶
豳蝴 辨籀蛾交∷畚鑫 (审】援∷》

缉计簿镞法遘待处鏊Ⅱ燕薮邃菇
饔泶

^∷

爨薰∷饪的
'耱邋有关倭莪飘关蔬耱艋鳜飙:蒸焚癍: ∷

∶∷

∷∷∷ -亠
)对依法嵌建鲫骁诤虫严鲞爽镱

伞簸:捧∷艹磁 |∷廒∷赫诋∷
串∷I群翼寒髂禽蚺蕊公菸翠舍铃孚嵌条春∷-∷      ∴
∷∷ 《

=∶

冫加∷鼹奄群擞|擞馨Ⅱ财冁、镢蘩篝攀赦酃氵i豳∷镩∷f蠡蔌纛∴,
∷簿 莪 鄯 淹 溷 簸 管 翰 褰 邃 擒 瘩 崽 互 :冁∷翼 邋 ∷,猡 戚 ∴簸 馨

∷
舍 为 宙∶ 饣

`=∷
侔檠球釉缀箨

∷ (一 冫冁 飙 耱 薰 耳 锋 渖 审 搔 嚣 缀 巍
一

镢 ∷蓦 :,∷ 犊 ∷魏 和 巍 :湛 邋 蕃 ∷

麟犟*9务瘵∷嶷科窭∷蒸渖蓼与艹紊
:鬻

∷薰
∷
鞋莆嶷{蹶∷蘩:蛲癍缀

`·

廨巍
羡蹩委共阃蘧督。           ∷

(△ 卜随镪辘鲞缀巍行抽鳌
阝侔驷 萃犟内髀绛舞9不紊睃

籀鳖搀搴跏确鳌对裹缁∷嚣薷△舞:        ∷  ∷

C主
)∴牡鳌人嶷必∵缀镟法邋犴攮鳌。鳖∷擒簿卿i∶ 公零/Ak蓝。

*5*

召
 翳湃耨邋

∷
甯蕊雒篦簿 :∴ 严

∷
鼹巍鼹 i∷鑫赭∷攀公 :甯∵遘∷法邃鳃锴掬豳 ,

严鑫遵究囊馁。

(蹈 )畚县 (市、嚣冫辘诗旖爨蔌∵掇麟舍审毓计鹌辘巍搦鳌
蕊镩 ,∷ 竖∷擒∷实蓼暮嶷、胡∷鑫镢搿瘸∷邋播溺△猓∷簿邋:巍搬∴螽∵器雒蹶:

利礻蜜各∴彳:『￠    ∷

噙件:】 .早豫由串镳辞簿随觏抽蜜攀∷瑛∷瀵尊 ∷

琵|犟瑙曲审辘计瀚t娣畲锊
“驳腱飙、△公歼

^辘
螽  -

∷ 苒f·

g赞娥:

¨̄ 您 ∷=艹   孓

黍
泽
镲

器
潋
繁
捺

嘤
毂

蓉
紊
歉
貉
掇

蔡
鹱
藕
器
貉

‘鞲
黑

∷奋
〓∷△

蜡
#
纛

镢
〓督
曦

攥
案
蕊
露
攀
串

甯
瘀
扳
囊
建

常

镩
艨
勰
挣
<
翳

一蕾
“
∷潦
篷
∷
∷

葚
裰
饔

i
慰

璐

鹚
冁
嚣
霭
簸
囊
争

镏
絷
氓
函
箸
邂
展

羟
∷掇
鞲
麟
簪

<

霉
薄
褰

纛
鼙
谶

i
∷

絷

∷蕊
藜
鞘
簿

露
罂
睁
爨

鞘
薄
鼹
黻

∷
霞
惫
蕊

格
每
夥
和

鼯翳飙鼬蛐鲰鞔鲚勰壕

沦嚣
攀
擞
簸
鬻
馘

嘏
餐
督
鹦
甙
藤
鍪
抒

∷

〓
艹璩
撄
飙
蕃
餮
鞭
醛

紊
鍪
〓露
鞲
诳
琴
黟
〓

甲
∷嵌
揆
捎
巍
蕊
〓攀

'
~

∷

∷

〓镲

藜
憨
紊
耱
繁
黧
蜂
簸
上

∷
〓嫩
稷
曦
凝
蘩

扣
蕊
露
藜
豁
簸
鲞
辂
翳

甥
∷督
〓遭

豳
∷簿

我
冁
溆
嚣
叫
蓉

枣
找
s
碲

静
邋
酞

∴
帮
鳟
麟
艹
勰
∷

翥
觳

.
谂

簿

K

礤
饕
丬
态
簿

.
斜

瀚
谳
锱
溆
戈

翳
攀
耱
∷督
;
斟

蔡

黎
露
露
〓甘
叫
怂
纛

篝
`
食

鼗
翳
露
檄

茁
态
辍
邃

.
碉

麟
髑
$
∷

凝
邂
∴拇

'
瑙

△
丬
蕊
〓黟
餮

雄
鏊
容
篷
镙
搔
粥

.
藤

Ⅱ
戆
麟
≡
审
Ⅱ
麟

玲亵
丶
镙
蹶
礴
镦
蜜
κ
繁
畲
姊

〓盛
帮
+
艹

擀
·
鼷
簿
翳

藜
本
勰
簪
撄
蕞
y
`
蠛

<
⒋

时

扒袋
备
黟
鼷
露
嫩
蜜
亻
$
督

啮
辍
憩
蔡

藕
奋
簸
≡

鞲
饕
搡
璐
猢
爨
蘩
翳
醪
紊
懋
胬
啻
鹦
鳞

丨

汴

扌

一
鼗
鑫

斜
簿

帮
镪

嫒
怒
黟

^
扳

r
搔

△
磙

簧
鼷
勰
爨

邋

⌒区
讠
撂
ˇ
蟪

〓镙
鍪
蕊

翳
撼
溆
瀹
辙
鼹

擘
督
辫
谛
胤
镇

爨
蝶

^
蕞

惫
燃
∷墀

簪
鬣
∷诎
蕃
∷鼷
捋

蝌
莒
∷燃
簿

×
藜
菝
蚌

嚣
蘩

撰
掇
锻
颦

鳖
耱
犍
玲

楚
蛰

镙
邋 宁 贫

爨萋
辍

∷谶

夕
∷♂
一

△
攀
菸
△
薮

蟹
∴
奄
镞
裰

爨
惫
勰
睽
铩

眢
飧
兹
砜
扳

餮
∷鑫
蜃
基
裕

簿
鼷
器
<
薰

弑
祆
鼷
薄

麟
翳
饕
鼷

麟
女
鞯
窦

·
苁
礴
簿
ˇ

蓑
嘁
惫

峦
督
鼯
皴
备

簸
链
鎏
艹
〓公
斌
夂

巷
蚺

簸
澍
签

一镞
薯
麟
戒

.
鬣

叶
畲
器

〓锾
臻
畔
簿
攀

谳
鳟
蚪
条
鼹
翳
i
镁

飙

簸
蘩
象
鼓
簸
蓊

翳
睽

’
镤
攀
翳
簧
铎
蔡
抖
基

爨
篷

r
嘹

鼗
鞭
簿
皴
藕

羽
荟
爨
鼗
∷甚
,
冁

嫒
鼷

鼷
轷

奋
,
斜

△
抖
萤
鼙

爨
静
谶

珲
醣
∷槭
挎

锊

筲
柢
窥
爨

∷

￠
蕊
瑟

舞
薄
饔
∷溆
汝

露
_
辍

爨
簸
裂

橼
敌
鞣
露

∷∷

.
舔

藜
戆
鞲
畚
鼷
薮

擞
饔
廴
∷翳
诳
默
菸
簸

i
矿

∷
邃
攀
蠹
蘩
嚣
豫
冁
簧
翳

薯
键
簿
静
鹦
痰
锱
爨

.
∞

〓弑
艘
镞
露
翳
錾

∷藜
簸
奋
鬣
露
戮
备
t
∷翳

'
鞲

怼
啜
嫌
扪
锼
膂
繁

Κ

〓心呛
跏寮

蓊
鍪
惫
饔
攀
镙
菸
繁

'
一

督
蜂
槲
礴

黩
镙
藜
螨
备
岭
懿

擞 轳

饔
畚
鞋
"
藕

掇
r
羝

巛
}
'
礴

掇
崧
丶
黯
∵恩
鑫
溆
紊
憨
搔
唇
鹦
呤

l

曲

启
钭
戆
鑫

乎赝曲书蜿汁坶办公室 2◇2θ J孥 嬉
'洱
 18 ¤蒡舻j封